
一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

広報課
平成26年度　市政広報に関する市民アンケート
調査業務委託

901,908円 株式会社　談 平成26年12月19日 平成26年12月19日 平成26年12月19日 ～ 平成27年3月31日

広聴課 市民の声データベースシステム機器等賃貸借 1,490,400円 日立キャピタル株式会社九州法人支店 平成26年12月2日 平成27年1月6日 平成27年2月1日 ～ 平成32年1月31日

南区役所総務企画課 南区地域情報交流拠点作製業務委託 1,479,600円 株式会社　ジャンクプランニング 平成26年12月12日 平成27年1月5日 平成27年1月5日 ～ 平成27年2月27日

都市政策研究所
平成26年度都市政策研究所基礎資料（GISデー
タ）整備業務委託

1,695,600円 大成ジオテック株式会社　熊本営業所 平成27年1月15日 平成27年1月20日 平成27年1月20日 ～ 平成27年3月31日

情報政策課
平成26年度熊本市総合行政情報システム統合運
用管理業務委託

18,554,400円 MIS九州株式会社 平成26年12月11日 平成27年1月8日 平成27年3月1日 ～ 平成27年12月31日

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成27年度市・県民税特別徴収税額通知書等封
入封緘業務委託(債務負担行為)

4,298,400円 株式会社　コーユービジネス　熊本営業所 平成27年1月19日 平成27年1月23日 平成27年1月23日 ～ 平成27年5月29日

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

農業政策課
平成26年度元三排水機場外13箇所地下重油タン
ク保守点検業務委託

961,200円 株式会社　サンアトラス 平成26年12月12日 平成27年1月5日 平成27年1月5日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本城総合事務所
熊本城復元整備基金一口城主システム機器等賃
貸借および保守業務【長期継続契約】

1,490,400円/年 有限会社　産企画 平成27年1月30日 平成27年2月1日 平成27年2月1日 ～ 平成32年3月31日

動植物園
動植物園夜間開園用堤灯設備製作及び取付・撤
去業務委託

2,851,200円 株式会社　ドゥプロジエクト 平成26年6月27日 平成26年6月28日 平成26年6月28日 ～ 平成26年9月30日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

土木管理課 統合型ＧＩＳ機器等賃貸借業務 12,966,480円
ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社熊本
営業所

平26年12月25日 平成27年1月9日 平成27年1月9日 ～ 平成31年12月31日

土木管理課
土木ＣＡＤシステム（拡充分）機器等賃貸借業
務

3,055,536円 九州ネクスト株式会社 平成26年12月25日 平成27年1月9日 平成27年1月9日 ～ 平成31年9月30日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課
平成26年度熊本市立学校浮遊粉じん検査業務委
託

987,984円 株式会社　再春館安心安全研究所 平成27年1月15日 平成27年1月15日 平成27年1月15日 ～ 平成27年3月20日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成27年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

